
1 

Osnovna škola“Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 003-06/19-01/07 

URBROJ: 2211/07-380-21-19-08 

Mihovljan, 4. listopada 2019. 

 

Na temelju članka 39. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 

152/14, 07/17, 68/18.) Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, na sjednici 

održanoj 4. listopada 2019. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o imenovanju Zadružnog odbora učeničke zadruge „Gaj“ 

 

Članak 1. 

Članak 1. Odluke o imenovanju Zadružnog odbora učeničke zadruge „Gaj“ (KLASA: 003-

06/19-01/04; URBROJ: 2211/07-380-21-19-05, 03. lipnja 2019.) dopunjuje se i glasi:  

 

U Zadružni odbor učeničke zadruge „Gaj“ imenuju se: 

1. Mateja Nesek, učiteljica povijesti – iz reda članova zadruge 

2. Maja Burek, učiteljica likovne kulture – iz reda članova zadruge 

3. Tamara Belošević, vjeroučiteljica – iz reda osoblja škole 

4. Milena Mičin, učitelj njemačkog jezika – iz reda osoblja škole 

5. Štefica Ljubek – iz reda roditelja 

6. Klara Ljubek – učenica 5. razreda matične škole Mihovljan 

7. Lana Behin – učenica 6. razreda područne škole Novi Golubovec 

8. Zlatko Bartolić – predstavnik jedinice lokalne samouprave, načelnik Općine 

Mihovljan 

 

Članak 2. 
 

Sve ostale odredbe Odluke iz članka 1. ove Odluke ostaju i dalje na snazi. 

 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 

_______________________ 

       Biserka Brozd 


